
Juni – Händelser som föregår Kristi 
andra ankomst 

 
 

18 juni – Sabbatshållare behöver visdom 
Se, jag sänder iväg er såsom får bland vargar. Var därför kloka såsom 
ormar och oskyldiga såsom duvor. – Matt. 10:16 

 
När folks vanor inte strider mot Guds lag, då kan ni följa dem. Om Guds arbetare 

inte gör det kommer de inte bara att hindra sitt eget arbete, utan de kommer att lägga 
stötestenar i vägen för dem som de arbetar för och hindra dem från att ta emot san-
ningen. Söndagen är bästa tillfället för dem som arbetar med missionsarbete att hålla 
söndagsskolor, att komma till folk på enklast möjliga sätt och berätta för dem om 
Jesu kärlek till syndare och undervisa dem utifrån Bibeln. 

Just nu utgör inte söndagsfirande provet. Den tid kommer när människor inte 
bara kommer att förbjuda arbete på söndagen, utan de kommer att försöka tvinga 
människor att arbeta på sabbaten och att antingen instämma med söndagsfirande el-
ler att förverka sin frihet och sina liv. Men tiden för det har ännu inte kommit, för 
sanningen måste förkunnas mer fullständigt för folket som ett vittnesbörd… 

Det ljus som jag har är att Guds tjänare lugnt och stilla borde ta sig an arbetet med 
att predika Bibelns storslagna och dyrbara sanningar – Kristus och honom som kors-
fäst. Hans kärlek och oändliga offer – som visar att orsaken till att Kristus dog är att 
Guds lag är omutlig, oföränderlig och evig. Man måste undervisa om sabbaten på ett 
beslutsamt sätt, men var försiktig med hur ni hanterar söndagen som gjorts till en av-
gud. Det räcker med ett enda ord till den som är vis… 

Att låta bli att arbeta på söndagen är inte att ta emot vilddjurets märke, och när 
det gagnar verkets intressen borde man göra det. Vi borde inte anstränga oss för att 
arbeta på söndagen… 

 När de som hör och ser ljuset beträffande sabbaten tar ställning för sanningen för 
att helighålla Guds dag kommer svårigheter att uppstå. Man kommer att försöka 
tvinga dem att bryta mot Guds lag. På den punkten måste de stå fasta, så att de inte 
bryter mot Guds lag. Och om motstånd och förföljelse fortsätter, låt dem lyda Kristi 
uppmaning: ”När de förföljer er i den ena staden, så fly till en annan.”1 

☙ 

 
 
 

 
1 The Review and Herald, 6 april 1911 


